
 

 

Styrelsemöte Musserongångens samfällighetsförening 2008-10-15 
Möte 8 
 
Närvarande:     Heinz Luschan 
                           Mikael Harnesk  
                           Håkan Bergström 
                           Olly Norling 
                           Petra Attfors-Burcher 
                           Robert Gille    
                          
Ej Närvarande: Lasse Karlsson     
                             
 
Föregående protokoll gicks igenom och godkändes.  
 
Robert kollar med bilregistret vem som äger skrotbilen som står på gästparkeringen,               
(7 dagars parkering) och ringer sedan upp ägaren och ber honom ta bort den. 
 
Petra har fotograferat och håller på att skriva ett brev till kommunen gällande ev. 
gästparkering på Blomkärrsvägen 
 
Mikael har sökt men inte hittat någon brevlåda som vi kan ha till föreningsbrevlåda som 
motsvarar våra krav. Han och vi övriga fortsätter att leta. 
 
Ekonomifrågor: Dagens saldo 301 668 kr  
Förseningsavgiften kommer ut i oktober. 50 personer har varit med på någon av fixardagarna 
och kommer att få reducerad avgift. 
Ett av föreningens lån ska bindas om, vi kommer förmodligen att binda lånet en kortare tid 
beroende på ränteläget. 
 
Garage L: Vi har begärt in offert på lagning av sprickorna i betongmuren (både ute och inne) 
Vi väntar även på offert på rännor i marken eller avloppsbrunn så vattnet rinner undan i 
garaget. 
Börje på ASK ska återkomma gällande uppgrävning mellan Blomkärrsvägen och garaget. 
                  
Garage N: Vi har begärt in offert på lagning av sprickorna i betongmuren här är sprickorna 
mer komplicerade än på garage L 
LV plåt påbörjar plåtarbete under vecka 42. De ska även fixa till hängrännorna. 
Nya glimtändare är uppsatta och vi utvärderar hållbarheten vid nästa byte av lysrör. 
 
 
Förråden: Förbättring av belysning i förråden är påbörjad och kommer att vara klart under 
vecka 43. Kostnaden blir ca 10 000 för alla musserongångens förråd.  
 
  
 
Enkäten om skjutgrindar: Olly och Petra besvarar alla frågor och synpunkter som kom in 
med enkäten. Vi följer upp frågorna på nästa möte. 
 
Torgrepresentanter: Ingen boende är intresserade av att bli torgrepresentant. Vi har satt upp 



 

 

lapp på anslagstavlan med två datum för möte med de som är intresserade och även i allas 
brevlådor. Ingen kom!  
 
Höststädning kommer att ske den 8 november. Olly handlar korv sopsäckar mm 
 
Övrigt: Heinz ber ASK sätta upp nät på målen på fotbollsplanen. 
Torg 4 + slutföring av det som inte är klart från årets lista kommer att prioriteras 
upprustningsmässigt under 2009  
 
 
Nästa styrelsemöte: måndag den 17 november hos Håkan 
 
Mötet avslutas Kl 21.30 
 
Tf Sekreterare                                                       Ordförande 
 
 
 
Olly Norling                                                           Petra Attfors Burcher 


